
 

  

  

 

 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ  
 «Дитяча Ролер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ 2019» I етап 

Київ. Ролер-трек ТРЦ «Dream Town» 

16 Березня 2019 року 



Діти G (4) Дівчата – 2015Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

103 Настенко Кіра 0:30.00 + 0 0:30.00 0:26.80 + 0 0:26.80

102 Таранюк Соломія 0:29.85 + 0 0:29.85 0:28.41 + 0 0:28.41

10 Івчатова Міра 0:38.51 + 0 0:38.51 0:40.01 + 0 0:40.01

273 Шайда Анастасія 0:29.59 + 0 0:29.59 0:30.64 + 0 0:30.64

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти G (4) Дівчата – 2015 Маневрування 
по фішках

100 м
Спринт (абсолют)

0:24.7910:28.4123Dragon RCТаранюк Соломія1021 UKR

0:27.0620:26.8013Dragon RCНастенко Кіра1032 UKR

0:32.0730:29.5936Dragon RCШайда Анастасія2733 UKR

0:33.6140:38.5148SunriseІвчатова Міра104 UKR

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

103 Настенко Кіра 0:26.80 1

102 Таранюк Соломія 0:28.41 2

273 Шайда Анастасія 0:29.59 3

10 Івчатова Міра 0:38.51 4
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Діти G (4) Дівчата – 2015Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

100 м
Спринт (абсолют) Дистанція 2

Спринт (абсолютний час)

№ УчасникЗабіг Час Позиція

102 Таранюк Соломія 0:24.79 1Забіг №1

103 Настенко Кіра 0:27.06 2

273 Шайда Анастасія 0:32.07 3

10 Івчатова Міра 0:33.61 4

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

102 Таранюк Соломія 0:24.79 1

103 Настенко Кіра 0:27.06 2

273 Шайда Анастасія 0:32.07 3

10 Івчатова Міра 0:33.61 4
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Діти G (4) Юнаки – 2015Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

100 м
Спринт (абсолют) Дистанція 2

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

420 Блошенко Святослав 0:36.25 + 0 0:36.25 0:30.20 + 1 0:31.20

Спринт (абсолютний час)

№ УчасникЗабіг Час Позиція

420 Блошенко Святослав 0:27.29 1Забіг №1

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти G (4) Юнаки – 2015 Маневрування 
по фішках

100 м
Спринт (абсолют)

0:27.2910:31.2012Dragon RCБлошенко Святослав4201 UKR

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

420 Блошенко Святослав 0:27.29 1

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

420 Блошенко Святослав 0:31.20 1
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Діти F2 (5) Дівчата – 2014Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

100 м
Спринт Дистанція 2

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

79 Іващенко Поліна 0:23.16 + 2 0:25.16 0:23.10 + 2 0:25.10

64 Рижкова Софія 0:29.07 + 1 0:30.07 0:28.70 + 2 0:30.70

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти F2 (5) Дівчата – 2014 Маневрування 
по фішках

100 м
Спринт

0:21.02 (F)10:25.1012DS VoltІващенко Поліна791 UKR

0:27.21 (F)20:30.0724SunriseРижкова Софія642 UKR

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

79 Іващенко Поліна 0:21.02 1Забіг №1

64 Рижкова Софія 0:27.21 2

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

79 Іващенко Поліна 0:21.02 (F) 1

64 Рижкова Софія 0:27.21 (F) 2

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

79 Іващенко Поліна 0:25.10 1

64 Рижкова Софія 0:30.07 2
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Діти F2 (5) Юнаки – 2014Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти F2 (5) Юнаки – 2014 Маневрування 
по фішках

100 м
Спринт

0:20.86 (F)10:25.3312DS VoltЛомакин Роман881 UKR

0:21.98 (F)20:27.1624Dragon RCБакай Єгор1012 UKR

0:22.83 (F)30:27.8236SunriseКулик Данило4313 UKR

0:22.77 (½F)50:28.3549PLSUАлан Деніз4644 UKR

0:23.13 (F)40:34.74812PLSUСазонов Михайло4665 UKR

0:24.28 (½F)60:29.90612Dragon RCЕвсюков Дарій3896 UKR

0:24.59 (½F)70:28.66512PLSUГнатовський Платон4037 UKR

0:26.14 (½F)80:33.37715DS VoltПоляков Давид4148 UKR
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Діти F2 (5) Юнаки – 2014Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

464 Алан Деніз 0:28.70 + 2 0:30.70 0:28.35 + 0 0:28.35

101 Бакай Єгор 0:31.12 + 1 0:32.12 0:27.16 + 0 0:27.16

403 Гнатовський Платон 0:30.59 + 3 0:33.59 0:26.66 + 2 0:28.66

389 Евсюков Дарій 0:30.12 + 3 0:33.12 0:27.90 + 2 0:29.90

431 Кулик Данило 0:29.23 + 1 0:30.23 0:27.82 + 0 0:27.82

88 Ломакин Роман 0:25.33 + 0 0:25.33 0:26.15 + 0 0:26.15

414 Поляков Давид 0:32.37 + 1 0:33.37 0:36.22 + 2 0:38.22

466 Сазонов Михайло 0:31.74 + 3 0:34.74 0:34.28 + 3 0:37.28

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

88 Ломакин Роман 0:25.33 1

101 Бакай Єгор 0:27.16 2

431 Кулик Данило 0:27.82 3

464 Алан Деніз 0:28.35 4

403 Гнатовський Платон 0:28.66 5

389 Евсюков Дарій 0:29.90 6

414 Поляков Давид 0:33.37 7

466 Сазонов Михайло 0:34.74 8
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Діти F2 (5) Юнаки – 2014Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

100 м
Спринт Дистанція 2

Раунд:  Півфінал (½F)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

88 Ломакин Роман 0:21.17 1 ❶ →Забіг №1

466 Сазонов Михайло 0:22.26 2 ❷ →

464 Алан Деніз 0:22.77 3

403 Гнатовський Платон 0:24.59 4

431 Кулик Данило 0:21.92 1 ❶ →Забіг №2

101 Бакай Єгор 0:22.14 2 ❷ →

389 Евсюков Дарій 0:24.28 3

414 Поляков Давид 0:26.14 4

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

88 Ломакин Роман 0:20.86 1Забіг №1

101 Бакай Єгор 0:21.98 2

431 Кулик Данило 0:22.83 3

466 Сазонов Михайло 0:23.13 4

716.03.2019Професійна ліга спідскейтінгу України www.plsu.com.ua

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

88 Ломакин Роман 0:20.86 (F) 1

101 Бакай Єгор 0:21.98 (F) 2

431 Кулик Данило 0:22.83 (F) 3

466 Сазонов Михайло 0:23.13 (F) 4

464 Алан Деніз 0:22.77 (½F) 5

389 Евсюков Дарій 0:24.28 (½F) 6

403 Гнатовський Платон 0:24.59 (½F) 7

414 Поляков Давид 0:26.14 (½F) 8



Діти F1 (6) Дівчата – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти F1 (6) Дівчата – 2013 Маневрування 
по фішках

200 м 
Спринт

0:37.42 (F)20:21.6013DS VoltЛюбенко Катерина421 UKR

0:36.87 (F)10:22.8134DS VoltГолубих Поліна3512 UKR

0:46.03 (F)30:22.0025Dragon RCЄмець Софія4263 UKR

0:36.33 (½F)40:23.86610Dragon RCШайда Ліза2854 UKR

0:36.44 (½F)50:24.22712PLSUКарпюк Мирослава1465 UKR

0:39.79 (¼F)80:23.29513DS VoltГолубих Варвара1526 UKR

0:38.84 (½F)70:25.35916PLSUВєтрова Марія757 UKR

0:38.43 (½F)60:26.791218DS VoltМединська Надія4118 UKR

0:44.61 (¼F)100:24.68818Dragon RCКоваленко Марія1729 UKR

0:42.80 (¼F)90:26.071120Dragon RCЯкушенко Марта44910 UKR

0:45.96 (¼F)120:26.071123Dragon RCСальнікова Анастасія31511 UKR

0:45.56 (¼F)110:31.241324DS VoltГулич Анастасія40812 UKR

0:36.51 (F) 
DSQ-SF

  00:23.214  4Dragon RCСліпченко Злата35213 UKR
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Діти F1 (6) Дівчата – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

75 Вєтрова Марія 0:23.53 + 2 0:25.53 0:23.35 + 2 0:25.35

152 Голубих Варвара 0:21.29 + 2 0:23.29 0:23.87 + 2 0:25.87

351 Голубих Поліна 0:21.65 + 3 0:24.65 0:21.81 + 1 0:22.81

408 Гулич Анастасія 0:28.94 + 3 0:31.94 0:30.24 + 1 0:31.24

426 Ємець Софія 0:20.87 + 2 0:22.87 0:21.00 + 1 0:22.00

146 Карпюк Мирослава 0:24.22 + 0 0:24.22 0:23.88 + 3 0:26.88

172 Коваленко Марія 0:26.32 + 3 0:29.32 0:24.68 + 0 0:24.68

42 Любенко Катерина 0:21.60 + 0 0:21.60 0:21.83 + 0 0:21.83

411 Мединська Надія 0:25.79 + 1 0:26.79 0:26.17 + 3 0:29.17

315 Сальнікова Анастасія 0:26.49 + 3 0:29.49 0:25.07 + 1 0:26.07

352 Сліпченко Злата 0:21.21 + 2 0:23.21 0:20.43 + 3 0:23.43

285 Шайда Ліза 0:20.86 + 3 0:23.86 0:20.84 + 4 0:00.00

449 Якушенко Марта 0:25.59 + 1 0:26.59 0:25.07 + 1 0:26.07

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

42 Любенко Катерина 0:21.60 1

426 Ємець Софія 0:22.00 2

351 Голубих Поліна 0:22.81 3

352 Сліпченко Злата 0:23.21 4

152 Голубих Варвара 0:23.29 5

285 Шайда Ліза 0:23.86 6

146 Карпюк Мирослава 0:24.22 7

172 Коваленко Марія 0:24.68 8

75 Вєтрова Марія 0:25.35 9

449 Якушенко Марта 0:26.07 11

315 Сальнікова Анастасія 0:26.07 11

411 Мединська Надія 0:26.79 12

408 Гулич Анастасія 0:31.24 13
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Діти F1 (6) Дівчата – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

200 м 
Спринт Дистанція 2

Раунд:  Півфінал (½F)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

352 Сліпченко Злата 0:35.20 1 ❶ →Забіг №1

42 Любенко Катерина 0:36.00 2 ❷ →

411 Мединська Надія 0:38.43 3

75 Вєтрова Марія 0:38.84 4

351 Голубих Поліна 0:34.67 1 ❶ →Забіг №2

426 Ємець Софія 0:36.19 2 ❷ →

285 Шайда Ліза 0:36.33 3

146 Карпюк Мирослава 0:36.44 4

Раунд: Чвертьфінал (¼F)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

42 Любенко Катерина 0:34.87 1 ❶ →Забіг №1

75 Вєтрова Марія 0:39.15 2 ❷ →

172 Коваленко Марія 0:44.61 3

426 Ємець Софія 0:37.27 1 ❶ →Забіг №2

146 Карпюк Мирослава 0:37.94 2 ❷ →

449 Якушенко Марта 0:42.80 3

351 Голубих Поліна 0:35.47 1 ❶ →Забіг №3

285 Шайда Ліза 0:35.69 2 ❷ →

315 Сальнікова Анастасія 0:45.96 3

352 Сліпченко Злата 0:35.71 1 ❶ →Забіг №4

411 Мединська Надія 0:37.85 2 ❷ →

152 Голубих Варвара 0:39.79 3

408 Гулич Анастасія 0:45.56 4
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Діти F1 (6) Дівчата – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

352 Сліпченко Злата 0:36.51Забіг №1

351 Голубих Поліна 0:36.87 1

42 Любенко Катерина 0:37.42 2

426 Ємець Софія 0:46.03 3

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

351 Голубих Поліна 0:36.87 (F) 1

42 Любенко Катерина 0:37.42 (F) 2

426 Ємець Софія 0:46.03 (F) 3

285 Шайда Ліза 0:36.33 (½F) 4

146 Карпюк Мирослава 0:36.44 (½F) 5

411 Мединська Надія 0:38.43 (½F) 6

75 Вєтрова Марія 0:38.84 (½F) 7

152 Голубих Варвара 0:39.79 (¼F) 8

449 Якушенко Марта 0:42.80 (¼F) 9

172 Коваленко Марія 0:44.61 (¼F) 10

408 Гулич Анастасія 0:45.56 (¼F) 11

315 Сальнікова Анастасія 0:45.96 (¼F) 12

352 Сліпченко Злата 0:36.51 (F) 
DSQ-SF

  0
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Діти F1 (6) Юнаки – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти F1 (6) Юнаки – 2013 Маневрування 
по фішках

200 м 
Спринт

0:33.89 (F)10:21.6923Dragon RCІващенко Юрій181 UKR

0:37.38 (½F)60:21.4217Dragon RCКулинич Лука1052 UKR

0:34.48 (F)30:23.7558PLSUРижанков Максим393 UKR

0:34.83 (½F)50:23.6349LeaderОрлюк Тимофій4174 UKR

0:34.26 (F)20:28.58810Rollersport.netЄлсаков Всеволод925 BLR

0:35.75 (F)40:25.67711PLSUПантюхов Владислав1256 UKR

0:42.09 (½F)80:23.07311PLSUШолудько Артем1087 UKR

0:39.30 (½F)70:25.52613Dragon RCЗайченко Роман4638 UKR

0:48.44 (¼F)90:44.25918PLSUКанищев Марк3929 UKR
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Діти F1 (6) Юнаки – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

92 Єлсаков Всеволод 0:26.58 + 2 0:28.58 0:32.26 + 3 0:35.26

463 Зайченко Роман 0:24.52 + 1 0:25.52 0:25.79 + 2 0:27.79

18 Іващенко Юрій 0:19.72 + 2 0:21.72 0:19.69 + 2 0:21.69

392 Канищев Марк 0:42.25 + 2 0:44.25 0:44.69 + 0 0:44.69

105 Кулинич Лука 0:21.42 + 0 0:21.42 0:20.53 + 1 0:21.53

417 Орлюк Тимофій 0:23.63 + 0 0:23.63 0:24.72 + 1 0:25.72

125 Пантюхов Владислав 0:25.07 + 1 0:26.07 0:25.67 + 0 0:25.67

39 Рижанков Максим 0:21.75 + 2 0:23.75 0:23.26 + 1 0:24.26

108 Шолудько Артем 0:22.07 + 1 0:23.07 0:23.79 + 1 0:24.79

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

105 Кулинич Лука 0:21.42 1

18 Іващенко Юрій 0:21.69 2

108 Шолудько Артем 0:23.07 3

417 Орлюк Тимофій 0:23.63 4

39 Рижанков Максим 0:23.75 5

463 Зайченко Роман 0:25.52 6

125 Пантюхов Владислав 0:25.67 7

92 Єлсаков Всеволод 0:28.58 8

392 Канищев Марк 0:44.25 9
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Діти F1 (6) Юнаки – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

200 м 
Спринт Дистанція 2

Раунд:  Півфінал (½F)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

125 Пантюхов Владислав 0:35.86 1 ❶ →Забіг №1

92 Єлсаков Всеволод 0:36.14 2 ❷ →

105 Кулинич Лука 0:37.38 3

108 Шолудько Артем 0:42.09 4

18 Іващенко Юрій 0:34.06 1 ❶ →Забіг №2

39 Рижанков Максим 0:34.19 2 ❷ →

417 Орлюк Тимофій 0:34.83 3

463 Зайченко Роман 0:39.30 4

Раунд: Чвертьфінал (¼F)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

105 Кулинич Лука 0:37.35 1 ❶ →Забіг №1

125 Пантюхов Владислав 0:37.46 2 ❷ →

463 Зайченко Роман 0:39.09 3 ⌚ →

39 Рижанков Максим 0:33.31 1 ❶ →Забіг №2

18 Іващенко Юрій 0:34.80 2 ❷ →

92 Єлсаков Всеволод 0:35.45 3 ⌚ →

417 Орлюк Тимофій 0:35.03 1 ❶ →Забіг №3

108 Шолудько Артем 0:35.77 2 ❷ →

392 Канищев Марк 0:48.44 3
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Діти F1 (6) Юнаки – 2013Дитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

18 Іващенко Юрій 0:33.89 1Забіг №1

92 Єлсаков Всеволод 0:34.26 2

39 Рижанков Максим 0:34.48 3

125 Пантюхов Владислав 0:35.75 4

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

18 Іващенко Юрій 0:33.89 (F) 1

92 Єлсаков Всеволод 0:34.26 (F) 2

39 Рижанков Максим 0:34.48 (F) 3

125 Пантюхов Владислав 0:35.75 (F) 4

417 Орлюк Тимофій 0:34.83 (½F) 5

105 Кулинич Лука 0:37.38 (½F) 6

463 Зайченко Роман 0:39.30 (½F) 7

108 Шолудько Артем 0:42.09 (½F) 8

392 Канищев Марк 0:48.44 (¼F) 9
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Діти Фітнес III (7-8) ДівчатаДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти Фітнес III (7-8) Дівчата Маневрування 
по фішках

200 м
Спринт

0:32.47 (F)10:19.1412Dragon RCБлошенко Софія3501 UKR

0:32.77 (F)20:19.8935Dragon RCЯрема Софія2832 UKR

0:32.96 (F)30:19.4125Dragon RCОгризько Анна3653 UKR

0:34.30 (Q)50:21.74611PLSUШкряда Маргарита1004 UKR

0:34.80 (Q)60:21.69511Dragon RCРуденко Ніколь1825 UKR

0:35.58 (Q)70:21.27411FreestyleЮркова Юлія4136 UKR

0:36.28 (Q)80:21.94715Інд. УчастьЛобода Олеся257 UKR

0:33.20 (F)40:00.001317Dragon RCПавліченко Соломія1778 UKR

0:37.18 (Q)90:22.88918Dragon RCХохуля Марія2689 UKR

0:37.89 (Q)100:22.55818Dragon RCГригоренко Дарья43810 UKR

0:37.96 (Q)110:23.701021Dragon RCГнатенко Аліса42711 UKR

0:41.82 (Q)120:28.981123Dream SchoolСузанська Дарина40112 UKR

0:50.99 (Q)130:29.581225Dragon RCТаранюк Маша35513 UKR
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Діти Фітнес III (7-8) ДівчатаДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

350 Блошенко Софія 0:19.84 + 0 0:19.84 0:19.14 + 0 0:19.14

25 Лобода Олеся 0:21.52 + 1 0:22.52 0:19.94 + 2 0:21.94

438 Григоренко Дарья 0:20.55 + 2 0:22.55 0:22.63 + 3 0:25.63

182 Руденко Ніколь 0:19.69 + 2 0:21.69 0:19.37 + 3 0:22.37

268 Хохуля Марія 0:20.99 + 3 0:23.99 0:20.88 + 2 0:22.88

413 Юркова Юлія 0:22.11 + 0 0:22.11 0:20.27 + 1 0:21.27

365 Огризько Анна 0:18.42 + 2 0:20.42 0:18.41 + 1 0:19.41

283 Ярема Софія 0:19.63 + 1 0:20.63 0:18.89 + 1 0:19.89

401 Сузанська Дарина 0:29.42 + 2 0:31.42 0:27.98 + 1 0:28.98

355 Таранюк Маша 0:43.60 + 4 0:00.00 0:27.58 + 2 0:29.58

427 Гнатенко Аліса 0:20.70 + 3 0:23.70 0:20.52 + 4 0:00.00

100 Шкряда Маргарита 0:26.03 + 2 0:28.03 0:21.74 + 0 0:21.74

177 Павліченко Соломія 0:19.47 + 4 0:00.00 0:19.76 + 4 0:00.00

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

350 Блошенко Софія 0:19.14 1

365 Огризько Анна 0:19.41 2

283 Ярема Софія 0:19.89 3

413 Юркова Юлія 0:21.27 4

182 Руденко Ніколь 0:21.69 5

100 Шкряда Маргарита 0:21.74 6

25 Лобода Олеся 0:21.94 7

438 Григоренко Дарья 0:22.55 8

268 Хохуля Марія 0:22.88 9

427 Гнатенко Аліса 0:23.70 10

401 Сузанська Дарина 0:28.98 11

355 Таранюк Маша 0:29.58 12

177 Павліченко Соломія 0:00.00 13
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Діти Фітнес III (7-8) ДівчатаДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

200 м
Спринт Дистанція 2

Раунд: Кваліфікація (Q)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

350 Блошенко Софія 0:32.90 1 ❶ →Забіг №1

268 Хохуля Марія 0:37.18 2

438 Григоренко Дарья 0:37.89 3

365 Огризько Анна 0:33.78 1 ❶ →Забіг №2

25 Лобода Олеся 0:36.28 2

427 Гнатенко Аліса 0:37.96 3

283 Ярема Софія 0:33.50 1 ❶ →Забіг №3

100 Шкряда Маргарита 0:34.30 2

401 Сузанська Дарина 0:41.82 3

177 Павліченко Соломія 0:34.26 1 ❶ →Забіг №4

182 Руденко Ніколь 0:34.80 2

413 Юркова Юлія 0:35.58 3

355 Таранюк Маша 0:50.99 4

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

350 Блошенко Софія 0:32.47 1Забіг №1

283 Ярема Софія 0:32.77 2

365 Огризько Анна 0:32.96 3

177 Павліченко Соломія 0:33.20 4
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Діти Фітнес III (7-8) ДівчатаДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

350 Блошенко Софія 0:32.47 (F) 1

283 Ярема Софія 0:32.77 (F) 2

365 Огризько Анна 0:32.96 (F) 3

177 Павліченко Соломія 0:33.20 (F) 4

100 Шкряда Маргарита 0:34.30 (Q) 5

182 Руденко Ніколь 0:34.80 (Q) 6

413 Юркова Юлія 0:35.58 (Q) 7

25 Лобода Олеся 0:36.28 (Q) 8

268 Хохуля Марія 0:37.18 (Q) 9

438 Григоренко Дарья 0:37.89 (Q) 10

427 Гнатенко Аліса 0:37.96 (Q) 11

401 Сузанська Дарина 0:41.82 (Q) 12

355 Таранюк Маша 0:50.99 (Q) 13
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Діти Фітнес III (7-8) ЮнакиДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Нац.КлубПІБ№Місце
Сума
балів позиція

бали
час

позиція
бали

час

Дистанція 1 Дистанція 2

Діти Фітнес III (7-8) Юнаки Маневрування 
по фішках

200 м
Спринт

0:34.13 (F)20:19.9613Dragon RCРуденко Марк3851 UKR

0:33.24 (F)10:21.1245Dragon RCМасло Олександр2072 UKR

0:34.31 (F)30:20.8636FreestyleЛосєв Антон2783 UKR

0:34.56 (F)40:20.0826FreestyleПлюта Олексій4184 UKR

0:34.09 (Q)50:21.18510Dragon RCФілліпов Михайло3645 UKR

0:36.01 (Q)80:21.47614Dragon RCКоваль Глеб2066 UKR

0:36.97 (Q)90:21.57716DS VoltКотенко Ярослав4797 UKR

0:34.98 (Q)70:23.181118DS VoltДуганець Іван3958 UKR

0:37.52 (Q)100:21.60818DS VoltСергєєв Ян3319 UKR

0:34.89 (Q)60:26.591319Telbin RidersСмислов Борислав4410 UKR

0:37.86 (Q)110:22.34920DS VoltІсічко Лео47011 UKR

0:40.24 (Q)120:22.641022Dragon RCЛогвиненко Данило27912 UKR

0:44.13 (Q)140:23.931226DS VoltПоліщук Тимофій1313 UKR

0:40.46 (Q)130:33.391427PLSUШкряда Кирило25014 UKR
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Діти Фітнес III (7-8) ЮнакиДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Маневрування по 
фішках Дистанція 1

Спроба №1 Спроба №1 Спроба №2

№ Учасник Час Штраф Час-1 Час Штраф Час-2

395 Дуганець Іван 0:21.57 + 2 0:23.57 0:21.18 + 2 0:23.18

13 Поліщук Тимофій 0:22.80 + 2 0:24.80 0:22.93 + 1 0:23.93

278 Лосєв Антон 0:20.86 + 0 0:20.86 0:21.47 + 1 0:22.47

331 Сергєєв Ян 0:21.60 + 0 0:21.60 0:21.75 + 0 0:21.75

44 Смислов Борислав 0:25.59 + 1 0:26.59 0:25.74 + 2 0:27.74

418 Плюта Олексій 0:20.08 + 0 0:20.08 0:20.16 + 0 0:20.16

470 Ісічко Лео 0:22.34 + 0 0:22.34 0:22.79 + 1 0:23.79

206 Коваль Глеб 0:21.33 + 1 0:22.33 0:21.47 + 0 0:21.47

479 Котенко Ярослав 0:21.57 + 0 0:21.57 0:21.89 + 0 0:21.89

207 Масло Олександр 0:21.12 + 0 0:21.12 0:21.16 + 1 0:22.16

250 Шкряда Кирило 0:36.34 + 3 0:39.34 0:30.39 + 3 0:33.39

385 Руденко Марк 0:18.90 + 2 0:20.90 0:18.96 + 1 0:19.96

364 Філліпов Михайло 0:21.18 + 3 0:24.18 0:20.18 + 1 0:21.18

279 Логвиненко Данило 0:22.64 + 0 0:22.64 0:24.39 + 0 0:24.39

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

385 Руденко Марк 0:19.96 1

418 Плюта Олексій 0:20.08 2

278 Лосєв Антон 0:20.86 3

207 Масло Олександр 0:21.12 4

364 Філліпов Михайло 0:21.18 5

206 Коваль Глеб 0:21.47 6

479 Котенко Ярослав 0:21.57 7

331 Сергєєв Ян 0:21.60 8

470 Ісічко Лео 0:22.34 9

279 Логвиненко Данило 0:22.64 10

395 Дуганець Іван 0:23.18 11

13 Поліщук Тимофій 0:23.93 12

44 Смислов Борислав 0:26.59 13

250 Шкряда Кирило 0:33.39 14
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Діти Фітнес III (7-8) ЮнакиДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

200 м
Спринт Дистанція 2

Раунд: Кваліфікація (Q)

№ Учасник Час Позиція ДаліЗабіг

385 Руденко Марк 0:34.99 1 ❶ →Забіг №1

331 Сергєєв Ян 0:37.52 2

470 Ісічко Лео 0:37.86 3

418 Плюта Олексій 0:34.24 1 ❶ →Забіг №2

479 Котенко Ярослав 0:36.97 2

279 Логвиненко Данило 0:40.24 3

278 Лосєв Антон 0:33.61 1 ❶ →Забіг №3

395 Дуганець Іван 0:34.98 2

206 Коваль Глеб 0:36.01 3

250 Шкряда Кирило 0:40.46 4

207 Масло Олександр 0:33.78 1 ❶ →Забіг №4

364 Філліпов Михайло 0:34.09 2

44 Смислов Борислав 0:34.89 3

13 Поліщук Тимофій 0:44.13 4

Раунд: Фінал (F)

№ Учасник Час ПозиціяЗабіг

207 Масло Олександр 0:33.24 1Забіг №1

385 Руденко Марк 0:34.13 2

278 Лосєв Антон 0:34.31 3

418 Плюта Олексій 0:34.56 4
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Діти Фітнес III (7-8) ЮнакиДитяча Роллер Ліга. Кубок 4-x турнірів ПЛСУ                етап. Київ (Україна)

Результати усіх дистанцій

2019. I

Підсумок

№ Учасник Час Позиція

207 Масло Олександр 0:33.24 (F) 1

385 Руденко Марк 0:34.13 (F) 2

278 Лосєв Антон 0:34.31 (F) 3

418 Плюта Олексій 0:34.56 (F) 4

364 Філліпов Михайло 0:34.09 (Q) 5

44 Смислов Борислав 0:34.89 (Q) 6

395 Дуганець Іван 0:34.98 (Q) 7

206 Коваль Глеб 0:36.01 (Q) 8

479 Котенко Ярослав 0:36.97 (Q) 9

331 Сергєєв Ян 0:37.52 (Q) 10

470 Ісічко Лео 0:37.86 (Q) 11

279 Логвиненко Данило 0:40.24 (Q) 12

250 Шкряда Кирило 0:40.46 (Q) 13

13 Поліщук Тимофій 0:44.13 (Q) 14
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